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Reason For Issue
New entry for project Fenix.

Key Words

Key Word Value
Unilever AustriaCustomers / MSU

Unilever BelgiumCustomers / MSU

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU

Unilever DenmarkCustomers / MSU

Unilever FinlandCustomers / MSU

Unilever FranceCustomers / MSU

Unilever GermanyCustomers / MSU

Unilever HungaryCustomers / MSU

Unilever NetherlandsCustomers / MSU

Unilever NorwayCustomers / MSU

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Unilever PortugalCustomers / MSU

Unilever SCECustomers / MSU

Unilever SwedenCustomers / MSU

Unilever SwitzerlandCustomers / MSU

NorwayCountry

CUC: 8490764Formula Number

Food SolutionsFormula Number

Manufacturers

Classification

Informacje ogólne

Opis

Herbata czarna

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nazwa produktuKraj Marka
Lipton Yellow Label Black TeaLipton

Nazwa produktu

UwagiNazwa wg prawaKraj
Herbata czarna

Nazwa produktu wg prawa

Country [1] (note)

.

Symbole/Loga/Banery i znaki

Logo UFS

Logo Lipton
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Symbole/Loga/Banery i znaki [Continued]

Green dot

PEFC logo

Funkcja i przeznaczenie

.

Dodatkowe informacje dla konsumenta

.

Dodatkowe informacje dla klienta

.

Lista składników

Lista składników

Składniki: herbata czarna (100%).

Oświadczenia i deklaracje

Nazwa Wartość UOM Komentarz
Porcje/Dawki 25 Nr torebek w kopertach

Masa 45 g Masa netto: 45 g e (25 x1.8 g)

Masa porcji 1,8 g per tea bag

Deklaracje

Nazwa Wartość UOM KomentarzWarunki
Okres przydatności 24 miesiąc/e A= Data produkcji, B = Najlepiej spożyć Od daty produkcji

Okres przydatności miesiąc/e końcem:

Najlepiej spożyć przed dzień(dni) .

Najlepiej spożyć przed miesiąc/e .

Okres przydatności

Nazwa KomentarzProdukcja Pakowanie
Country Produkowane w UEPoland

Country .

Pochodzenie produktu

Nazwa StężenieTak Nie Ze składnikówZanieczyszczenieUOM Komentarz
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne mg/kg����

Skorupiaki i produkty pochodne mg/kg����

Mięczaki i produkty pochodne mg/kg����

Jaja i ich pochodne mg/kg����

Ryby/Produkty rybne mg/kg����

Orzeszki ziemne/Produkty z orzeszków ziemnych mg/kg����

Soja/Produkty sojowe mg/kg����

Mleko/Produkty mleczne mg/kg����

Orzechy/Produkty z orzechów mg/kg����

Nasiona sezamu/Produkty z nasion sezamu mg/kg����

Siarczyny (=> 10mg/kg) mg/kg����

Seler mg/kg����

Musztarda/Produkty z gorczycy mg/kg����

Alergeny
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Nazwa StężenieTak Nie Ze składnikówZanieczyszczenieUOM Komentarz

Łubin i produkty pochodne mg/kg����

Alergeny [Continued]

Nazwa Tak Nie Komentarz
Hal-al Suitable not Certified����

Koszerna Suitable not Certified����

Wegańska ����

Lakto-ovo-wegetariańska ����

Lakto-wegetariańska ����

Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak Nie Komentarz
Napromienianie ����

Mięso ����

Alkohol ����

Produkt wolny od:

Deklaracje

.

UwagiNazwa Opis
����Oświadczenie 1 Fully RA (Rainforest Alliance) Certified

Oświadczenie 2 Rich taste and aroma.

����Oświadczenie 3 Blended and packed in the EU using ingredients from other origins.

����Oświadczenie 4 .

����Oświadczenie 5 .

Oświadczenie 6 .

Oświadczenie 7 .

Oświadczenie 8 .

Oświadczenie 9 .

Oświadczenia

Oświadczenie 1 (note)

To find more about what we do, visit:

www.rainforest-alliance.org

Oświadczenie 3 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product.

Oświadczenie 4 (note)

.

Oświadczenie 5 (note)

.

UwagiNazwa Opis
����Oświadczenie 1 .

����Oświadczenie 2 .

����Oświadczenie 3 .

Dodatkowe oświadczenia
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UwagiNazwa Opis
����Oświadczenie 4 .

����Oświadczenie 5 .

����Oświadczenie 6 .

����Oświadczenie 7 .

����Oświadczenie 8 .

����Oświadczenie 9 .

����Oświadczenie 10.

����Oświadczenie 11.

����Oświadczenie 12.

����Oświadczenie 13.

����Oświadczenie 14.

Dodatkowe oświadczenia [Continued]

Oświadczenie 1 (note)

.

Oświadczenie 2 (note)

.

Oświadczenie 3 (note)

.

Oświadczenie 4 (note)

.

Oświadczenie 5 (note)

.

Oświadczenie 6 (note)

.

Oświadczenie 7 (note)

.

Oświadczenie 8 (note)

.

Oświadczenie 9 (note)

.

Oświadczenie 10 (note)

.

Oświadczenie 11 (note)

.

Oświadczenie 12 (note)

.

Oświadczenie 13 (note)

.
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Oświadczenie 14 (note)

.

Oświadczenia / Orzeczenia

.

Instrukcje

Sposób przygotowania

(Icons) cup 200 ml, 100˚C, 2-3 minutes

Jedną torebkę z herbatą zaparzać w 200 ml wrzątku przez 2-3 minuty.

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, z dala od obcych zapachów.

Instrukcje bezpieczeństwa

.

Utylizacja

.

Instrukcja recepturowa

Instrukcja recepturowa

.

Informacja żywieniowa

Zmienny rozmiar porcji

Produkt nie wymaga przygotowania przed spożyciem

Informacje o porcji

UwagiNazwa Cecha UOMna 100 g przygotowanego prod.na 100 ml produktuna 100 ml przygotowanego produktuŹródło danych
Energia  kJ kJ0 0 Kalkulacja

Energia  kcal kcal0 0 Kalkulacja

Białko    -   g0 0 Kalkulacja

Węglowodany    -   g0 0 Kalkulacja

Węglowodany w tym Cukry g0 0 Kalkulacja

Tłuszcz    -   g0 0 Kalkulacja

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g0 0 Kalkulacja

Tłuszcz w tym trans g0 0 Kalkulacja

Błonnik Pokarmowy g0 0 Kalkulacja

Sód mg mg0 0 Kalkulacja

Sól as NaCl g0 0 Kalkulacja

Wartość odżywcza - informacje dla konsumenta

Nazwa Typowa/100 g przygotowanego prod.Cecha UOM Komentarz
Cukry dodane 0   -   g

Vitality Passport

Informacje żywieniowe

.
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Informacje żywieniowe na opakowanie  [Na przygotowany produkt]

Nazwa Wartość
CON

CUC 8490764

REF

Wielkość porcji 200ml of Black Tea (No Milk, No Sugar)

Inf. żywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu

Wartości Cecha UOMna 100 g przygotowanego prod.na 100 ml przygotowanego produktuna porcję
Energia  kJ kJ <17

Energia  kcal kcal <4

Białko    -   g <0.5

Węglowodany    -   g 0

Węglowodany w tym Cukry g 0

Tłuszcz    -   g 0

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 0

Tłuszcz w tym trans g 0

Błonnik Pokarmowy g 0

Sól as NaCl g 0

Informacje żywieniowe na opakowanie 1

Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie
Energia  kJ 8400 n/a GDA

Energia  kcal 2000 <1 GDA

Białko    -   50 n/a GDA

Węglowodany    -   260 n/a GDA

Węglowodany w tym Cukry 90 0 GDA

Tłuszcz    -   70 0 GDA

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone 20 0 GDA

Błonnik Pokarmowy n/a n/a GDA

Sól as NaCl 6 0 GDA

Informacje żywieniowe na opakowanie 2

<ANY Reference Text> 

Informacje żywieniowe - Graficzne

<ANY File or Image>

Specyfikacje związane

Specification Rev. Description

RDL-101447 5 MCON BLENDED TEA 642R 1.8g

Attached Specification(s)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.
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Kontakt [Continued]

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne
.


